10 ראה: י' צפיר, ארץ-ישראל מחורבן בית שני ועד הכיבוש המוסלמי, ב: המימצא הארכאולוגי והאמנותי, ירושלים 1984, עמ' 129; וכן: בהט (לעיל, הערה 3), עמ' 54; גבע, ירושלים (לעיל, הערה 5), עמ' 684.

11 מ' מגן, 'החפירות בשער שכם בשנים 1979-1984', קדמוניות, 68 (תשמ"ה), עמ' 117-120.

המחבר באשר למראה העיר הרומית, כי הרי לא ייתכן שבשוליה הדרומיים עבר רחוב הרוחב העיקרי של העיר. בספרות לא מצאתי כל אזכור לחפירה ארכאולוגית שנערכה ברחוב דוד, ולכן גם לא נתגלו ממצאים מהסוג שעל חסרונו מצביע המחבר. קיומו של רחוב ראשי מחויב המציאות בתוואי רחוב דוד והשלשלת בימינו לאור מציאותו של שער יפו, הוא שער דוד הקדום, במערב העיר.